

MUNICÍPIO DA PRAIA

Câmara Municipal

Deliberação n.º 003/CMP/2025

Sumário: Dando por finda, a nomeação em regime de substituição e por urgente conveniência de serviço, Carlos Alberto Ramos Varela, das funções de Diretor de Topografia e Cadastro da Câmara Municipal da Praia.

Deliberação

Que da por finda à nomeação em regime de substituição e por urgente conveniência de serviço, do Diretor de Topografia e Cadastro da Câmara Municipal da Praia.

A Câmara Municipal da Praia, na sua reunião extraordinária de 29 de janeiro de 2025, ao abrigo do n.º 1 e al. d) do n.º 2 do artigo 92, da Lei n.º 134/IV/95, de 03 de julho de 1995, que aprova os Estatutos dos Municípios, delibera nos termos da alínea a) do n.º 1 do artigo 31º., do Decreto-Lei n.º 59/2014, de 4 de novembro, dar por finda, a nomeação em regime de substituição e por urgente conveniência de serviço, do Sr. Carlos Alberto Ramos Varela , vinha a desempenhar as funções de Diretor de Topografía e Cadastro da Câmara Municipal da Praia, com efeitos a partir do dia 1 de fevereiro de 2025.

Publique-se no Boletim Oficial!

Câmara Municipal da Praia, aos 29 de janeiro de 2025. — O Presidente, *Francisco Avelino Vieira de Carvalho*.